

DAFTAR PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH (INVENTARIS)
(1 Januari 2020 - 30 Juni 2020)

Unit
SKPD
Kabupaten
TA

: RSUD Muntilan Kab. Magelang
: RSUD Muntilan Kab. Magelang
: Kabupaten Magelang
: 2020

NO	Nama/Jenis Barang	Ukuran	SPK/Perjanjian/Kontrak		Jumlah			Belanja Operasional				NILAI PEROLEHAN	KET	
			Tanggal	Nomor	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga	Belanja Pegawai	Belanja Barang dan Jasa	Belanja Modal	Total Belanja Operasional			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Pengadaan Alat Komunikasi						6.350.000	-	-	-	-	6.350.000	BLUD	
	Mic Meja Toa ZM380 AS	110 x 145 x 532 mm	29 Mei 2020	25/inv/V/2020	2	1.136.009	2.272.018							
	Speaker TOA ZS1030	196 290 150 mm			2	990.367	1.980.734							
	Amplifier TOA 2030	420 x 101 x 280 mm			1	2.097.248	2.097.248							
2	Pengadaan Alat Komunikasi													
	HP Xiaomi Redmi 8A Pro	156.5 x 75.4 x 9.4 mm	20 Mei 2020	-	1	1.800.000	1.800.000	-	-	-	-	1.800.000	BLUD	
3	Pengadaan Alat Komunikasi													
	Intercom 2 way Vitaphone	98 x 70 x 210 mm	27 Maret 2020	-	2	400.000	800.000	-	-	-	-	800.000	BLUD	
4	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga													
	Rak Tempat sepatu bot	100x180x60 cm	22 April 2020	-	1	1.400.000	1.400.000	-	-	-	-	1.400.000	BLUD	
5	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga													
	Rak Tempat sepatu bot	100x180x60 cm	30 April 2020	-	1	1.400.000	1.400.000	-	-	-	-	1.400.000	BLUD	
6	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga													
	Kursi Rapat Chitose olive	51.5 cm x 58.5 cm x 79.5 cm.	20 April 2020	-	10	377.600	3.776.000	-	-	-	-	3.776.000	BLUD	
7	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga													
	Etalase /tempat alat2 IGD	120x70x150 cm	09 April 2020	-	1	1.800.000	1.800.000							
	Etalase /tempat alat2 IGD	120x80x80 cm			1	1.600.000	1.600.000							
8	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga													
	Rak CCTV Krisbow	88x44x178 cm	27 Maret 2020	-	1	1.650.000	1.650.000	-	-	-	-	1.650.000	BLUD	
9	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga													
	Smart TV LG UHD 4k	49"	10 Juni 2020	26/Inv/VI/2020	1	7.550.000	7.550.000	-	-	-	-	7.550.000	#REF!	
10	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga													
	TV Panasonic LED32	32"	20 April 2020	027.2/895/48/2020	2	4.373.577	8.747.154							
	IP Camera IP67	2 MP			1	1.402.846	1.402.846							

11	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga						72.800.000	-	-	-	-	72.800.000	BLUD
	Water Heater Aristo Pro R100	100 L			1	9.500.000	9.500.000						
	Water Heater Modena ES 50H	50 L			1	7.500.000	7.500.000						
	Water Heater Modena ES 30BD	30L			1	4.800.000	4.800.000						
	Pendorong Bit One 15WGO	18 Liter/Menit	16 Maret 2020	027.2/561/48/2020	1	1.000.000	1.000.000						
	Pompa Air Shimizu PS 135 E	125 watt			2	750.000	1.500.000						
	Exhaust Fan Dinding Panasonic FV 30RUN	12"			17	1.150.000	19.550.000						
	TV LG 32LM55	32"			2	2.800.000	5.600.000						
	AC Daikin FTV 25 BXV	1 PK			2	6.750.000	13.500.000						
	AC Daikin 50BXV	2 PK			1	9.850.000	9.850.000						
12	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga		13 April 2020	-									
	Wallfan Maspion Mwf-4001 RC	47.5 cm x 26.5 cm x 48.5 cm			2	650.000	1.300.000	-	-	-	-	1.300.000	BLUD
13	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga		03 April 2020	-									
	Vacuum Cleaner Sharp EC-8305-P	45.5 cm x 31 cm x 27.5 cm			1	1.200.000	1.200.000	-	-	-	-	1.200.000	BLUD
14	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga		15 Maret 2020	-									
	Exhaust Fan Panasonic F30R	12"			1	596.500	596.500	-	-	-	-	596.500	BLUD
15	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga		17 Maret 2020	-									
	Exhaust Fan Panasonic F30R	12"			2	596.500	1.193.000	-	-	-	-	1.193.000	BLUD
16	Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga		05 Februari 2020	-			2.400.000					2.400.000	BLUD
	Exhaust Fan (Takara Fan)	12"			2	850.000	1.700.000						
	Exhaust Fan (Takara Fan)	10"			1	700.000	700.000						
17	Pengadaan Alat Kedokteran		07 Maret 2020	027/494/48/2020									
	Bor Orthopedy Osteomed	41x27x33cm			1	964.730.856	964.730.856	-	-	-	-	964.730.856	DAK
18	Pengadaan Alat Kedokteran		27 Februari 2020	027/428/48/2020			1.569.184.510					1.569.184.510	DAK
	Blanked Warmer Stihler	800 x 1800 mm			10	91.100.000	911.000.000						
	Photo Terapy Novos	63x78x160 cm			3	157.228.170	471.684.510						
	EKG Suzuken	290x200x70 mm			4	37.650.000	150.600.000						
	Vein Viewer Stihler	14 cm x 6.5 cm x 4.0 cm			2	17.950.000	35.900.000						
19	Pengadaan Alat Kedokteran		28 Februari 2020	027/435/48/2020									
	Infant Warmer Yazumi	110 cm x 90 cm x 110 cm			2	126.788.400	253.576.800	-	-	-	-	253.576.800	DAK
20	Pengadaan Alat Kedokteran						3.339.465.856					3.339.465.856	DAK
	CPAP SLE 1000	180x180x180 mm			2	219.797.816	439.595.632						
	Endoscopy Pentax	315*103*173mm	26 Februari 2020	027/417/48/2020	1	2.866.109.571	2.866.109.571						
	Pulse Oximeter Nonin	11.4 x 19.0 x 13.8 cm			3	11.253.551	33.760.653						

21	Pengadaan Alat Kedokteran						1.655.666.100	-	-	-	-	1.655.666.100	DAK	
	Multistainer Leica	1060 x 540 x 750 mm	14 Februari 2020	027/331/48/2020	1	753.762.900	753.762.900	-	-	-	-			
	cryostat Leica	882x766x1040 mm			1	799.220.400	799.220.400	-	-	-	-			
	Mikroskope Patologi Leica	548 x 550 x 980 mm			1	102.682.800	102.682.800	-	-	-	-			
22	Pengadaan Alat Kedokteran													
	Mikroskop Mata Carl Zeiss	75x45x55 cm	18 Februari 2020	027/351/48/2020	1	1.688.669.916	1.688.669.916	-	-	-	-	1.688.669.916	DAK	
23	Pengadaan Alat Kedokteran						2.475.875.000	-	-	-	-	2.475.875.000	DAK	
	Ventilator Bennett 980	300x170x175	24 Februari 2020	027/397/48/2020	1	950.475.000	950.475.000	-	-	-	-			
	Ventilator Bennett 980	300x170x175			2	762.700.000	1.525.400.000	-	-	-	-			
24	Pengadaan Alat Kedokteran						174.269.000	-	-	-	-	174.269.000	DAK	
	Syringe Pump SK 500III Mindray	381X120X112 MM	27 Februari 2020	027/427/48/2020	6	18.119.000	108.714.000	-	-	-	-			
	Infuse Pump SK 600II Mindray	12 cm x 14 cm x 20 cm			5	13.111.000	65.555.000	-	-	-	-			
25	Pengadaan Alat Kedokteran													
	Ventilator Transport AHP300 AlliedHealthcare	34x13x35 cm	14 Februari 2020	027/332/48/2020	2	113.794.000	227.588.000	-	-	-	-	227.588.000	DAK	
26	Pengadaan Alat Kedokteran													
	Sterilisator + UV Canbo corona	425 x 358 x 795 mm	27 April 2020	-	1	2.145.000	2.145.000	-	-	-	-	2.145.000	BLUD	
27	Pengadaan Alat Kedokteran						12.267.200	-	-	-	-	12.267.200	BLUD	
	laryngoscope dewasa Riester	1 kg	29 April 2020	'0160/GMA-SLM/IV/2020	1	3.545.300	3.545.300	-	-	-	-			
	laryngoscope anak Riester	1 kg			2	3.425.950	6.851.900	-	-	-	-			
	Stetoscope Dewasa Littman	1.3"/ 3.3cm, 1.7"/ 4.3cm			1	1.870.000	1.870.000	-	-	-	-			
28	Pengadaan Alat Kedokteran													
	Doppler LCD Bestmen	20 x 16.5 x 6.5 cm	30 April 2020	00082	1	480.000	480.000	-	-	-	-	480.000	BLUD	
29	Pengadaan Alat Kedokteran													
	Laryngoscope Neonatus Miller R	1 kg	11 Mei 2020	0168//GMA-SLM/V/2020	2	3.225.000	6.450.000	-	-	-	-	6.450.000	BLUD	
30	Pengadaan Alat Kedokteran													
	Laryngoscope Neo	1 kg	12 Mei 2020	0172/GMA-SLM/V/20	2	1.062.600	2.125.200	-	-	-	-	2.125.200	BLUD	
31	Pengadaan Alat Kedokteran													
	Tensimeter Digital DU120-ABN	34x9	01 April 2020	-	1	400.000	400.000	-	-	-	-	400.000	BLUD	
32	Pengadaan Alat Kedokteran													
	Tensimeter Digital DU120-ABN	34x9	01 April 2020	-	2	400.000	800.000	-	-	-	-	800.000	BLUD	
33	Pengadaan Alat Kedokteran													
	Tensimeter Digital Omron HEM-7130	130X176X120 MM	17 Maret 2020	-	1	690.000	690.000	-	-	-	-	690.000	BLUD	

34	Pengadaan Alat Kedokteran														
	Tensimeter Digital Omron HEM-7120	130X176X120 MM	19 Maret 2020		1	550.000	550.000	-	-	-	-	550.000	BLUD		
35	Pengadaan Alat Kedokteran														
	Hemiarthroplasty Instrument Set	various	22 Januari 2020	027.2/161/48/2020	1	15.000.000	15.000.000	-	-	-	-	15.000.000	BLUD		
36	Pengadaan Alat Dapur														
	Meja Penerimaan with US Splash back	137x60x85 cm	27 Januari 2020	06/PL/KITCHEN/II/2020	1	4.910.000	4.910.000								
	Meja persiapan & washbak 1 lubang	130x60x85 cm			1	5.934.000	5.934.000								
	Meja persiapan with US Splash back	130x60x85 cm			1	5.934.000	5.934.000								
	Meja persiapan & washbak 1 lubang	130x60x85 cm			1	5.934.000	5.934.000								
	Meja persiapan with 1 scrub hole& US	200x80x85 cm			1	5.930.000	5.930.000								
	Grease Trap	40x30x25 cm			3	3.750.000	11.250.000								
	Meja Washbak 2 lubang	180x60x85 cm			1	11.870.000	11.870.000								
	Meja Distribusi US with splashback	200x60x85 cm			2	4.800.000	9.600.000								
	Meja loket distribusi	367x83x5 cm x1,5 mm			1	5.950.000	5.950.000								
	Rak Tiris dinding	199x54x2 cm; 179x54x2 cm			2	3.400.000	6.800.000								
	Meja produksi with US & 2 Top Self	200x80x85 cm			1	7.150.000	7.150.000								
	Wastafel	60x40x40 cm			3	3.100.000	9.300.000								
	Solid Rack 3 shaft tertutup kaca	120x75x150 cm			1	8.550.000	8.550.000								
	Meja Snack UNDER COUNTER WITH S/B	169x60x85 cm			1	8.200.000	8.200.000								
	Meja Teh UNDER COUNTER WITH S/B	160x60x85 cm			1	8.500.000	8.500.000								
	Meja susu UNDER COUNTER WITH S/B & KACA	161x60x85 cm			1	8.700.000	8.700.000								
	Tirai Anti lalat	165x210 cm			1	3.300.000	3.300.000								
	Tirai anti lalat	140x210 cm			1	2.840.000	2.840.000								
	Tirai anti lalat	138x210 cm			1	2.690.000	2.690.000								
	Meja Washbak 3 lubang	200x60x85 cm			1	11.570.000	11.570.000								
	Meja Washbak 1 lubang	120x60x85 cm			1	5.934.000	5.934.000								
	Meja Washbak 1 lubang	120x60x85 cm			1	5.934.000	5.934.000								
	Lemari cabinet	110x60x180 cm	1	16.640.000	16.640.000										
	Troly pengantar makanan pasien	90x60x100 cm	2	10.080.000	20.160.000										
	water heater	40 Liter	1	6.080.000	6.080.000										
	JUMLAH											12.707.358.938			

MENGETAHUI
 DIREKTUR RSUD MUNTILAN
 KABUPATEN MAGELANG

Dr. M. SYAIFUDDIN, MPH
 NIP. 196601152990031003

PETUGAS AKUNTANSI

HAPSARI DIAH RAHMAWATI, SE
 NIP. A198708262009112001

MUNTILAN, Juli 2020
 PENGURUS BARANG

NURDIANI RISMA DEWI, SKM
 NIP. 198709062010012021